
　会員各位

ジャパンクラブ

　　平素は、ジャパンクラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。
　 また、このたびの新型コロナウイルスの影響に伴った弊社の対策に関しまして、会員の皆様には
　ご迷惑・ご不便をおかけする中、多大なご理解とご協力を賜り、重ねて御礼申し上げます。
　さて、現在、休止しております「スタジオプログラム」につきまして、19 日公表された政府の専門家
　会議の方針を踏まえて慎重に検討した上で、下記の内容にて４月3日（金）より一部レッスンを再開
　することといたします。
　引き続き入念な安全対策を行った上での再開とさせていただきますので、ご理解とご協力の程、
　宜しくお願い致します。
　なお、今後も事態の動向や政府･行政からの指示や要請により、必要な諸対策を実施する状況に
　あります。この場合、随時ホームページや館内掲示にてお知らせいたします。

＊換気の為、扉を開けた状態でレッスンを行いますので、音漏れ等ございますがご理解下さい。

＊エアロビクス・ステップ・ダンスのレッスンについては飛沫感染予防の為、背面レッスンとさせていただきます。

体調の優れない場合など、無理をなさらずに施設のご利用をお控えいただく等、感染拡大を防ぐ
ために、 下記症状に該当する方は、ご利用をお控えいただきますようご協力をお願い いたします。    

●風邪の症状（くしゃみや咳・痰が出る）や 37.５度以上の熱がある等、当日の体調に不安がある方。

●強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（胸部不快感）がある方。 

●その他新型コロナウイルス感染可能性の症状があると思われる方。 

●過去 14 日間以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国又は

　　地域への渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある方。  

＊レッスンは、参加者の間隔を十分に確保する為、スタジオスペースに応じた人数制限を実施致し

　（レッスン５分前で締め切ります。10名を超えた場合は抽選となります。）

＊アルコール消毒をしてからレッスンに参加してください。

記

【対策内容】

＊発熱・咳の症状が見受けられる方は、インストラクター及びスタッフの判断で来館を控えていただきます。

新型コロナウイルス感染予防・防止対策について

【スタジオレッスン一部再開のお知らせ】

とさせていただきます。トレーニングカウンターでご本人様よりお申込みとなります。　　10名まで

＊お客様に触れるアジャスト（ポーズ調整）、姿勢の補助・修正を中止させていただきます。

＊レッスン後に２０～３０分、消毒・換気する時間をとります。

【新型コロナウイルス感染拡大予防についてのご協力のお願い】 

＊レッスン中は、換気をしながらレッスンさせていただきます。

＊譲り合ってご参加下さいますようご協力お願いいたします。


